

Pyt.1. Czy pozycja 117 jest prawidłowa i mają to być p/ciała p. anty -tTG IgM (z reguły wykonuje się IgG i IgA)?

Odpowiedź pyt.1. Udzielający zamówienia w pozycji 117 pyta o przeciwciała p.transglutaminazie tkankowej IgA (omyłkowo podano IgM).

W związku z powyższym łączne szacunkowe zapotrzebowanie dotyczy badań IgA w łącznej ilości 17 (15+2, ilość badań z pozycji 117 i z pozycji 115)

Pyt.2. Czy w pozycji 98 anty HAV na pewno ma być IgG czy może być HAV przeciwciała całkowite?

Odpowiedź pyt.2 Udzielający zamówienia w pozycji 98 pyta o przeciwciała anty HAV całkowite.

Pyt.3. Czy badanie poz.70 karbamazepina jest tożsame z badaniem poz. 89 oxcarbamazepina?

Odpowiedź pyt.3 Badanie z pozycji 70 jest tożsame z pozycją 89 (omyłkowo umieszczono w wykazie).

W związku z powyższym, oferent może wskazać szacunkową ilość badań w pozycji 70 – 36 (uwzględniając łączne zapotrzebowanie z poz. 70 i 89, odpowiednio 31 i 5) i nie wypełniać poz. 89, albo wypełnić osobne pozycje tabeli 70 i 89 ze wskazanymi oryginalnie ilościami zapotrzebowania (odpowiednio 31 i 5).

Pyt.4 Doprecyzowanie co Udzielający Zamówienia rozumie pod pojęciem p/c antyfosfolipidowe (co ma wchodzić w skład)?

Odpowiedź pyt.4: Udzielający zamówienia oczekuje testu na p/c p. fosfatydyloserynie obie klasy łącznie.

Pyt.5 Dokładne wyjaśnienie skrótów badań: P/c GM GD GQ, P/c MAG SGPG

Odpowiedź pyt.5 Udzielający zamówienia pytał o:

-panel przeciwciał przeciwko GM1 GDb GQ1b – diagnostyka schorzeń obwodowego układu nerwowego – przeciwciał przeciwko gangliozydom

-p/c przeciwko glikoproteinie związanej z mieliną -MAG również krzyżowo reagującej z paraglobozydem sulfoglukuronylowemu -SGPG /paraglobozydem sulfoglukuronylolaktolaminylowym